

## **Etelä-Karjalan maakuntakaava 2040: Ohjausryhmään edustajien nimeäminen**

Maakuntahallitus 19.09.2022 § 136  
130/07.00.00.00/2022

Valmistelija Topi Suomalainen  
puh. +358 40 358 0975  
topi.suomalainen@ekarjala.fi

Etelä-Karjalan maakuntakaava 2040:n valmistelu on aloitettu vuonna 2021. Vuonna 2022 kaavaa varten laaditaan eri selvityksiä ja aloitetaan kaavan suunnittelutyö.

Maakuntakaavan suunnittelutyötä varten on tarkoitus nimetä ohjausryhmä. Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja seurata maakuntakaavan suunnittelutyötä. Ohjausryhmän on tarkoitus kokoontua n. 2 kk välein. Ohjausryhmän kokousten on tarkoitus kestää n. 2 tuntia ja kokoukset toteutetaan ensisijaisesti Teamsin kautta.

Ohjausryhmään on tarkoitus kutsua jäsenet seuraavista organisaatioista: Etelä-Karjalan kunnista kaavoituksesta vastaavat henkilöt, Kaakkois-Suomen ELY-keskus, Etelä-Karjalan kauppakamari, Etelä-Karjalan yrittäjät ry, Metsäteollisuus ry, Etelä-Karjalan luonnonsuojelupiiri ja Etelä-Karjalan liitto. Ohjausryhmän jäsenille nimetään myös varajäsenet tiedonkulun varmistamiseksi. Kattavan sidosryhmäyhteistyön varmistamiseksi käydään kaavaprosessin aikana neuvotteluja sektorikohtaisesti mm. raja- ja turvallisuusviranomaisten kanssa.

Etelä-Karjalan maakuntahallitus nimeää Etelä-Karjalan liiton edustajat ohjausryhmään.

Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää pyytää em. organisaatioilta nimeämisiä ohjausryhmään. Edustajia em. organisaatioista olisi 1 jäsen ja 1 varajäsen, paitsi Kaakkois-Suomen ELY-keskukselta 3 jäsentä ja 3 varajäsentä.

Maakuntahallitus nimeää edustajansa ohjausryhmään ja valitsee ohjausryhmän puheenjohtajan keskuudestaan.

Maakuntahallitus nimeää ohjausryhmään jäseniksi maakuntajohtaja Satu Sikasen ja elinvoimajohtaja Jami Holtarin, ohjausryhmän esittelijäksi aluesuunnittelupäällikkö Topi Suomalaisen ja sihteeriksi suunnittelija Maria Peuhkurin.

Päätös Päätettiin toimia esityksen mukaisesti, mutta maakuntahallitus ei nimeä jäsentä keskuudestaan ja päätti nimetä ohjausryhmän puheenjohtajaksi maakuntajohtaja Satu Sikasen.